
 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Mírové náměstí 15/7       PSČ : 412 01 

Kancelář starosty a tajemníka  
 

   

   
 

Ministerstvo vnitra ČR 

odbor veřejné správy, 

dozoru a kontroly 

nám. Hrdinů 1634/3 

140 21 Praha 4 

 

č. j.: 63770/16/PRO/MSk   

Vaše č.j.:  MV-111682-7/ODK-2016   

    

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková   

Telefon: +420 416 916 206   

Fax: +420 416 916 211   

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz  

Litoměřice 06. 10. 2016 

Nájemní smlouva na výstaviště Zahrada Čech – zaslání dodatků     

 

Vážení, 

 

Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, IČO: 00263958, obdrželo Váš 

dopis ze dne 04. 10. 2016, kterým nás žádáte o zaslání příloh k nájemní smlouvě uzavřené  

se společností Zahrada Čech s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice, IČO: 

22794701. Jedná se o Smlouvu o nájmu výstaviště Zahrada Čech a licenční smlouvu 

k ochranným známkám „Zahrada Čech“ ze dne 31. 10. 2012 (dále jen „Smlouva“) a dále 

příloh k Dodatku č. 2 (Konsolidované znění Smlouvy) ze dne 30. 12. 2015 (dále jen 

„Dodatek“). 

 

K tomu uvádíme, že Vám zasíláme tyto Přílohy Smlouvy: 

 

16.10.1. Příloha - Seznam nemovitostí (včetně nemovitostí nezapsaných v KN),  

16.10.2. Příloha - Seznam movitých věcí, 

16.10.3. Příloha - Kopie výpisu z obchodního rejstříku Nájemce,  

16.10.4. Příloha – Doložky dle článku 1.4 Smlouvy, 

16.10.5. Příloha – Investice poskytnutá účastníkem Společnosti (ve znění tohoto dokumentu 

dle výsledku soutěže), 

16.10.7. Příloha - Kopie osvědčení o zápisu ochranných známek (včetně grafického 

znázornění).  

 

Další příloha Smlouvy 16.10.6 Příloha – Podnikatelský záměr Společnosti (ve znění tohoto 

dokumentu dle výsledku soutěže) – je dokumentem o velikosti cca 75 MB, který není možné 

zaslat datovou schránkou. Z tohoto důvodu se Vás tážeme, jakým způsobem Vám máme tento 

dokument doručit: 

- poštou ve vytištěné podobě (cca 150 stran), 

- poštou na CD nosiči, 

- uložením v elektronické podobě do Vašeho úložiště (pokud máte), 

- uložením v elektronické podobě na www.uschovna.cz 

 

 



Dále uvádíme, že Přílohy k Dodatku jsou totožné s Přílohami Smlouvy, a to takto: 

 

16.10.1. Příloha – 15.13.1. Příloha,  

16.10.2. Příloha – 15.13.2. Příloha, 

16.10.3. Příloha – 15.13.3. Příloha,  

16.10.4. Příloha – 15.13.4. Příloha, 

16.10.7. Příloha - 15.13.5. Příloha.  

 

S pozdravem 

 

 

 

                                                                       Bc. Martina Skoková 

                                                                         vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka 

                                                                                      Městského úřadu Litoměřice 

 


